河南工程学院

2025年河南省“高校学工先锋”拟推荐名单公示

根据《中共河南省委宣传部 河南省教育厅关于组

织开展2025年河南省“高校学工先锋”学习宣传活动

的通知》（教学〔2025〕117号）要求，经集体和个人

申请、学校评审，评选出2025年河南省“高校学工先锋”

拟推荐集体和个人，现将评选结果予以公示如下：

2025年河南省“高校学工先锋”拟推荐名单

河南省“高校学工先锋”集体 校团委

河南省“高校学工先锋”个人 卢中华

公示时间：2025年9月28日--10月2日

公示期间，可通过电话、邮箱、短信等方式向学

生工作部反映公示对象存在的问题，反映情况和问题

应实事求是、客观公正。

联系电话：62509002

联系邮箱：ygyszk@163.com

学生工作部(处)

2025年9月28日